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Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 N'! 100

тор

•шк(Генподрядчик) 
'К «Комфорт»
дчик(Субподрядчик)
:УЮТ»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

живание жилого фонда

ка и валка деревьев ул.Энгельса,18
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

______к Август 2018 год

Код
0322005

Отчетный период

01.08.2018
по

31.08.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

ая (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
8.813 тыс. руб. 
0.054 тыс.чел.ч 
0.658 тыс. руб.

Х Утекущая цена )

.5.0̂ 95-1 тыс. руб. 
0.054 тыс.чел.ч 
7.903 тыс. руб.

влена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 1-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
р)".

Код норматива, 
Наименование,

Объем
Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс / Цена Текущая стоимость всего

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



14 * 28 >
Единица измерения Материал В т.ч. з/п 1

2 3 4 5 6
Е68-2-2
Формовочная обрезка деревьев 
высотой более 5 м, 1 дерево

7 720.41 22.13 698.28
32.42

ХЗЗ-1601 ^
Пила с#арбюраторным 
двирателем, маш.-ч

1.04 5.88 5.88

Е68-3-2
Валка деревьев в городских 
условиях (липа, сосна, кедр, 
тополь) диаметром более 300 мм, 
1 складочный м3 кряжей

4.69 68.70 47.59 21.11

Т01-01-01-041
Погрузка при автомобильных 
перевозках веток с погрузкой 
вручную (4,69мЗ+9,71мЗ)*0,7, 1 
т груза

10.1 44.21 5.25 30.56

Х40-0051
Автомобиль-самосвал, 
грузоподъемность до 7 т, маш.-ч 

Объем: (10.1)*(-0.29)

-2.929 105.37 105.37

С Калькуляция.
Автомобиль грузовой (самосвал)

6 201.39
201.39

ГАЗ СА33507 (1184,15/5,88), час 

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о=83 - по стр. 1, 3)
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1, 3) 
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

Форма 4 IПК РИК (вео. 1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01

Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п

Материал В т.ч. з/п

7 8 9 10 11 12 13 14

5 043 155 4 888 24 645 1 860 22 785
227 2 725

6 6 27 27

322 223 99 3 119 2 681 438

447 53 309 3 885 637 2 229

-309 -309 -2 229 -2 229

1 208
1 208

7 105
7 105

б 717 431 4 993 36 552 5 178 23 250
1 208 227 7 105 2 725

6 579 378 4 993 34 896 4 541 23 250
1 208 227 7 105 2 725

629 6 031
363 3 124

7 571 44 051



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ - 138 53 1 656 637

В Т.Ч. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 100 - по стр. 4) 
В Т.Ч. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о = 60 - по стр. 4} 

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ - 
. ВСЕГО ПО АКТУ

53 
32 

138 
7 709

637 
382 

1 656 
45 707

справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

1 208 
431 

4 993 
227 
629 
363 

4 766 
858 
217 
108 

19 
54 
10

7 105
5 178 

23 250
2 725
6 031
3 124 

20 525
3 695 
1 279 
1 033 

186 
469 

84 
5 244 

-50 951

'yvezy

Солонович Р.В. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

Пивоварова Е.Г.


